2000.
- Lewis, Charlton T., **"Latin Dictionary"**, Oxford University Press, 1997.
- Moshfeghi, Farha & Sharifian, Farzad, **English for the Students of Private Law**, Tehran, The Organisation For Researching and Composing University Textbooks in the Humanities (SAMT), 6<sup>th</sup> ed. 1386/ 2007.
- Shears, Peter, **"O" Level Law**, London, Macdonald & Evans Ltd., 1984.
- Shiravi, Abdolhossein, **Legal Texts (1), Contract Law, A textbook for Law Students**, The Center for Studying and Compiling University Books in Humanities (SAMT), 1380/ 2001.
- ..., **Legal Texts (2), Criminal Law, A Textbook for Law Studens**, ...
- Taleghany, M.A.R., **"A guide to Latin Words and Phrases used in Law Books and lega documents"**, Shahid Beheshti University Press, Tehran, 1366.

- و سایر منابع مرتبط و متناسب با موضوع

## متون فقهی شرکتهای

تعداد واحد: ۱